
 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
општине Кикинда 

 
 
 
 
 
  

              ГОДИНА 30 ДАНА 26.05.2003. ГОДИНЕ   
БРОЈ  4 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
 
28. 
 
 На основу члана 4. тачка 3. члана 6. Закона о комуналним делатностима ("Сл.гласник РС", 
бр. 16/97 и 42/98), члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 
интереса ("Сл.гласник РС", бр. 25/2000 и 25/2002) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист 
општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 
26.05.2003.године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРОИЗВОДЊУ И СНАБДЕВАЊЕ ПАРОМ И 

ТОПЛОМ ВОДОМ "ТОПЛАНА" КИКИНДА 
 
 

 I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 
Члан 1. 

 Оснива се Јавно предузеће за обављање делатности производња и снабдевање паром и 
топлом водом, а ради обезбеђивања грејања стамбених зграда и станова, као и пословних просторија 
на територији општине Кикинда. 

Члан 2. 
 Предузеће из члана 1. ове Одлуке пословаће под фирмом: 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ТОПЛАНА" КИКИНДА са потпуном одговорношћу. 
Члан 3. 

 Седиште предузећа је у Кикинди, улица Трг српских добровољаца бр. 12. 
Члан 4. 

 Предузеће има својство правног лица. 
Члан 5. 

 Предузеће има свој печат и штамбиљ чији се изглед уређује Статутом. 
 
 II ДЕЛАТНОСТ ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 6. 
 Основна делатност предузећа је: 



 Сектор Д ПРОИЗВОДЊА И СНАБДЕВАЊЕ ЕЛЕКТРИЧНОМ ЕНЕРГИЈОМ, 
ГАСОМ И ВОДОМ. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 41 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 Шифра 40300 Производња и снабдевање паром и топлом водом. 
 Ова делатност обухвата: 
 - Производњу, сакупљање и дистрибуцију паре и топле воде за грејање, погонске и друге 
сврхе; 
 - Производњу и дистрибуцију хладне воде у сврху хлађења; 
 Шифра 40203 Дистрибуција гаса. 
 Ова делатност обухвата: 
 - Дистрибуцију свих врста гасовитих горива преко система цеви. 
 Сектор Ј АКТИВНОСТИ У ВЕЗИ С НЕКРЕТНИНАМА, ИЗНАЈМЉИВАЊЕ 
 И ПОСЛОВНЕ АКТИВНОСТИ. 
 Шифра 74700 Чишћење објеката 
 Ова делатност обухвата: 
 - Унутрашње чишћење зграда свих врста, укључујући и канцеларије, фабрике, радње, 
установе и друге пословне и професиналне просторије, као и стамбене зграде са више станова. 
 - Чишћење прозора. 
 - Чишћење димњака, камина, пећи, шпорета, пећи за спаљивање отпада, котлова, 
вентилационих и издувних уређаја и др. 
 Предузеће може да врши и друге делатности, под условом да се тиме не омета обављање 
делатности из става 1. овог члана.      
 Делатности из претходног става предвидеће  се Статутом предузећа. 
 Предузеће може без уписа у судски регистар да врши и друге делатности које служе 
обављању делатности које је уписало у судски регистар, у мањем обиму или повремено, или које 
доприносе потпунијем искоришћавању капацитета предузећа. 
  
 III ИМОВИНА ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 7. 
 Имовину предузећа чине право својине на покретним и непокретним стварима, новчана 
средства и хартије од вредности и друга имовинска права, укључујући право коришћења добара у 
државној својини, односно добара у општој употреби. 
 Предузећа својом имовином управљају и располажу у складу са прописима којима се 
уређује правни положај предузећа, прописима којима се уређује обављање делатности од општег 
интереса, оснивачким актом и уговором. 
 
 IV СРЕДСТВА ЗА РАД И ПРИХОД ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 8. 
 Предузеће остварује приход и стиче добит обављањем своје делатности односно услуга 
утврђених оснивачким актом и Статутом предузећа. 
 Средства за рад предузећа могу се обезбедити и: 
 - Буџетом оснивача; 
 - Од закупа простора и опреме са којом располаже; 
 - Кредитима и зајмовима; 
 - Донаторством; 
 - На други начин предвиђен Законом. 
 Оснивач има право учешћа у добити предузећа у складу са Законом. 

Члан 9. 
 Припадајућа добит предузећа расподељује се: 
 - За повећање основног капитала; 
 - За резерве; 
 - За исплату дела добити оснивачу; 
 - За друге намене у складу са Законом и Статутом предузећа. 



  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 42 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 V ОДГОВОРНОСТ ПРЕДУЗЕЋА 
 

Члан 10. 
 Предузеће за своје обавезе одговара целокупном својом имовином. 
  
 VI ОРГАНИ ПРЕДУЗЕЋА 

Члан 11. 
 Органи предузећа су: 
 1. Управни одбор, као орган управљања. 
 2. Директор, као орган пословођења. 
 3. Надзорни одбор, као орган надзора. 
 Управни одбор и Директор Јавног предузећа чине управу Јавног предузећа. 

Члан 12. 
 Председника и чланове Управног одбора Јавног предузећа именује и разрешава оснивач. 
 Управни одбор има седам чланова, од којих су четири члана представници оснивача, а три 
члана су представници запослених.        
 Чланови Управног одбора из реда запослених предлажу се на начин предвиђен Статутом 
предузећа. 
 Мандат чланова Управног одбора траје четири године и могу бити поново именовани. 

Члан 13. 
 Управни одбор: 
 - Утврђује пословну политику; 
 - Доноси Статут и план пословања предузећа; 
 - Доноси инвестиционе одлуке;   
 - Усваја извештај о пословању предузећа и годишњи обрачун; 
 - Одлучује о расподели добити;        
 - Одлучује о статусним промена;       
 - Врши и друге послове утврђене овом Одлуком и Статутом. 

Члан 14. 
 Чланови Управног одбора имају право на одговарајућу накнаду за рад у Управном одбору, 
чију висину утврђује Управни одбор Јавног предузећа на основу критеријума садржаних у 
годишњем програму пословања Јавног предузећа. 

Члан 15. 
 Директор предузећа: 
 - Организује и руководи процесом рада и води пословање предузећа; 
 - Представља и заступа предузеће; 
 - Предлаже основе пословне политике, програм рада и план развоја предузећа и предузима 
мере за њихово спровођење; 
 - Одговара за законитост рада предузећа; 
 - Извршава одлуке Управног одбора; 
 - Доноси акте и решења за које је овлашћен Статутом предузећа; 
 - Врши и друге послове предвиђене Законом, Одлуком о оснивању и Статутом.  
        Члан 16. 
 Директора Јавног предузећа именује и разрешава оснивач.  
 Мандат директора је четири године и исто лице може бити поново изабрано. 
 Оснивач може до именовања директора Јавног предузећа да именује вршиоца дужности 
директора. 
 Вршилац дужности директора може обављати ту функцију највише једну годину. 

Члан 17. 
 Надзорни Одбор: 



 - Врши надзор над радом и пословањем предузећа; 
 - Разматра извештај о пословању и годишњи обрачун; 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 43 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 - Врши и друге послове предвиђене Одлуком о оснивању и Статуту; 
 Надзорни одбор о резултатима надзора обавештава оснивача и Управни одбор предузећа. 

Члан 18. 
 Председника и чланове Надзорног одбора именује оснивач. 
 Надзорни одбор има три члана од којих су два представници оснивача, а један из реда 
запослених. 
 Члан Надзорног одбора из реда запослених предлаже се на начин предвиђен Статутом 
предузећа. 
 Чланови Надзорног одбора се именују на период од четири године и могу поново бити 
именовани.          

Члан 19. 
 Директор и чланови Управног одбора одговарају материјално за штету нанету предузећу 
доношењем и извршавањем одлука за које су овлашћени, у складу са Законом. 
 
 VII ОДНОС ОСНИВАЧА И ПРЕДУЗЕЋА 
 

Члан 20. 
 Општи интерес обезбеђује се давањем сагласности оснивача, уз сагласност Владе 
Републике Србије на: 
 - Статут предузећа; 
 - Статусне промене;   
 - Улагање капитала; 
 - Годишње, средњорочне и дугорочне планове и програме; 
 - Цене услуга; 
 - Акт о процени вредности државног капитала и исказивању истог у акцијама, као и на 
програм и одлуку о својинској трансформацији; 
 -  Прибављање и отуђење имовне предузећа веће вредности која је у непосредној функцији 
обављања основне делатности предузећа; 
 - Давање гаранција, авала, јемства, залоге и других средстава обезбеђења за послове које 
нису из оквира основне делатности предузећа; 
 - Друге Одлуке у складу са Законом и оснивачким актом. 

Члан 21. 
 У случају наступања поремећаја у пословању предузећа, оснивач може предузети мере 
којима ће обезбедити услове за несметано функционисање рада предузећа, као што је промена 
унутрашње организације, кадровске промене, ограничења у погледу располагања одређеним 
средствима или друге мере у складу са законом. 
        
 
   
 VIII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 22. 
 За вршиоца дужности директора до именовања директора именује се Драгољуб Јерковић из 
Кикинде. 

Члан 23. 
 У року од 15 дана од дана ступања на снагу ове Одлуке Управни одбор донеће Статут 
предузећа. 

Члан 24. 
 Предузеће преузима део имовине и припадајући део права и обавеза настао по завршетку 
деобног биланса са ДП "Енергетика" Кикинда. 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 44 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Члан 25. 
 Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о оснивању Јавног предузећа 
за производњу и испоруку гаса и топлотне енергије ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/94, 3/98 и 
1/99).           

Члан 26. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од објављивања у "Службеном листу општине 
Кикинда". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-18/2003 
ДАНА: 26.05.2003. 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
              Душко Радаковић, с.р. 
 
 
29. 
 
 На основу члана 31. тачка 8. и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 26.05.2003. године, 
донела је 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДОПУНУ СТАТУТА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

"ДРАГОЉУБ УДИЦКИ" КИКИНДА 
 

Члан 1. 
 Даје се сагласност на допуну Статута Предшколске установе "Драгољуб Удицки" Кикинда, 
усвојене на седници Управног одбора ПУ "Драгољуб Удицки" одржаној 02.04.2003.године. 

Члан 2. 
 Ову Одлуку објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-   /2003 
ДАНА: 26.05.2003. 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
             Душко Радаковић,с.р. 
 
 
30. 
 
 На основу члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл. лист општине Кикинда", бр. 6/2002), 
Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  26.05.2003.године, донела је 
 
 



 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 45 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ПУТНИХ ТРОШКОВА, НАКНАДАМА И 
ДРУГИМ ТРОШКОВИМА ОДБОРНИКА И ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ НАСТАЛИХ УСЛЕД ВРШЕЊА ДУЖНОСТИ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ 

КИКИНДА 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о висини накнаде путних трошкова, накнадама и другим трошковима одборника 
и чланова радних тела Скупштине општине насталих услед вршења дужности у Скупштини 
општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 7/2001) члан 7. мења се и гласи: 
 "Одборницима и члановима радних тела за присуствовање седницама Скупштине и радних 
тела припада накнада у висини од 5% просечне зараде по запосленом у привреди Републике према 
последњем податку републичког органа надлежног за послове статистике". 

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине 
Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-18/2003 
ДАНА: 26.05.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
31. 
 

 На основу члана 7. Одлуке о оснивању Предшколске установе "Драгољуб Удицки" 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 2/93) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 26.05.2003.године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ "ДРАГОЉУБ УДИЦКИ" КИКИНДА 
 
I 
 

 ДРАГАН ТОМИЋ разрешава се дужности председника Управног одбора ПУ "Драгољуб 
Удицки"  Кикинда. 
      II 
 
 За председника Управног одбора ПУ "Драгољуб Удицки" именује се ЖЕЉКО ПАЖИН. 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 46 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-18/2003 
ДАНА: 26.05.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
32. 
 
 На основу члана 7. Одлуке о оснивању Предшколске установе "Драгољуб Удицки" 
("Сл.лист општине Кикинда", бр. 2/93) и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине Кикинда на седници одржаној 26.05.2003.године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ 

УСТАНОВЕ "ДРАГОЉУБ УДИЦКИ" КИКИНДА 
 
I 
 

 СТОЈАНКА ХРЊАК, ЈЕЛЕНА ВЕЛИЧКОВ и ЗОРА РАДУЈКО разрешавају се дужности 
чланова Управног одбора ПУ "Драгољуб Удицки"  Кикинда. 
      II 
 
 У Управни одбор ПУ "Драгољуб Удицки" именују се: 
 1. ДАРИНКА АРНУШ – ПУ "Драгољуб Удицки", за члан 
 2. СВЕТЛАНА ТАЛИЈАНОВ – ПУ "Драгољуб Удицки", за  члан 
 3. ДОБРИЛА СИМУЛОВ – ПУ "Драгољуб Удицки", за члана. 
 

III 
 

 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-18/2003 
ДАНА: 26.05.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
 



 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 47 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
33. 
 
 На основу члана 12. и 18. Одлуке о оснивању Јавног предузећа за производњу и снабдевање 
паром и топлом водом "Топлана" Кикинда и члана 94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине 
Кикинда", бр. 6/2002) Скупштина општине Кикинда на седници одржаној  26.05.2003.године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

ЗА ПРОИЗВОДЊУ И СНАБДЕВАЊЕ ПАРОМ И ТОПЛОМ ВОДОМ "ТОПЛАНА" 
КИКИНДА 

 
I 

 У Управни одбор ЈП "Топлана" именују се: 
 1. ОЛГА КНЕЖЕВИЋ, за председника 
 2. СЛОБОДАН БОДРОЖИЋ, за члана 
 3. ДРАГАН СТОЈАНОВИЋ, за члана 
 4. ВЕСНА ХРЊАК, за члана 
      II 
 
 У Надзорни одбор ЈП "Топлана" именују се: 
 1. ИГОР ГИЛИЈАНИН, за председника 
 2. ИВАН СТАРЧЕВ, за члана 
      III 
  
 Чланови Управног и Надзорног одбора ЈП "Топлана" из редова запослених именоваће се 
накнадно. 
      IV 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-18/2003 
ДАНА: 26.05.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
34. 
 

 На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса ("Сл.гласник РС", бр.25/2000 и 25/2001), члана 11. Одлуке о оснивању Јавног 
стамбеног предузећа Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 5/90 и 1/94, 3/98 и 2/2001) и члана 
94. Статута општине Кикинда ("Сл.лист општине Кикинда", бр. 6/2002), Скупштина општине 
Кикинда на седници одржаној  26.05.2003.године, донела је 
 



 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 48 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ СТАМБЕНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
 
I 
 

 БОШКО БУЦАЛО, разрешава се дужности члана Управног одбора Јавног стамбеног 
предузећа. 
      II 
 ЛАЗАР ЂОРЂЕВИЋ, именује се за члана Управног одбора Јавног стамбеног предузећа. 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-18/2003 
ДАНА: 26.05.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА, РАДНЕ ОДНОСЕ СО 
КИКИНДА 
 
1. 
 
 На основу члана 2. Одлуке о коефицијентима за утврђивање зарада и накнада лица које 
бира, именује и поставља Скупштина општине број 04-06-1/2003, Комисија за кадровска, 
административна питања и радне односе СО Кикинда на седници одржаној 23.05.2003.године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О СТАЛНОМ РАДУ ПОТПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КИКИНДА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
 
I 
 

 ШАНДОР ТАЛПАИ, приватни предузетник из Руског Села распоређује се на стални рад у 
Скупштину општине Кикинда почев од 01.06.2003.године, а најдуже до трајања мандата. 
 
      II 
 



 Ово Решење објавити у "Службеном листу општине Кикинда". 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Страна 49 Број 4.   "Сл.лист општине Кикинда"  23.05.2003.год. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
БРОЈ: 04-06-18/2003 
ДАНА: 26.05.2003.ГОДИНЕ 
К И К И Н Д А 
       ПРЕДСЕДНИК СО КИКИНДА 
                Душко Радаковић,с.р. 
 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     С А Д Р Ж А Ј       
Р. бр.     П  р  е  д  м  е  т        Страна  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КИКИНДА 
 
28. ОДЛУКА О ОСНИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРОИЗВОДЊУ 
      И СНАБДЕВАЊЕ ПАРОМ И ТОПЛОМ ВОДОМ "ТОПЛАНА" КИКИНДА  40 
29. ОДЛУКА О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДОПУНУ СТАТУТА 
      ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ДРАГОЉУБ УДИЦКИ" КИКИНДА  44 
30. ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ВИСИНИ НАКНАДЕ ПУТНИХ 
      ТРОШКОВА, НАКНАДАМА И ДРУГИМ ТРОШКОВИМА ОДБОРНИКА 
      И ЧЛАНОВА РАДНИХ ТЕЛА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НАСТАЛИХ 
      УСЛЕД ВРШЕЊА ДУЖНОСТИ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ КИКИНДА  45 
31. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ 
      ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ДРАГОЉУБ УДИЦКИ" 
      КИКИНДА          45 
32. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 
      ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ДРГОЉУБ УДИЦКИ" КИКИНДА 46 
33. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ 
      ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРОИЗВОДЊУ И СНАБДЕВАЊЕ 
      ПАРОМ И ТОПЛОМ ВОДОМ "ТОПЛАНА" КИКИНДА    47 
34. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 
      ЈАВНОГ СТАМБЕНОГ ПРЕДУЗЕЋА      48 
 
КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА, РАДНЕ 
ОДНОСЕ СО КИКИНДА 
 
1. РЕШЕЊЕ О СТАЛНОМ РАДУ ПОТПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
    ОПШТИНЕ КИКИНДА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ КИКИНДА   48 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА, Трг српских добровољаца бр. 12, Кикинда 
       Главни и одговорни уредник: БРАНКО ЉУБОЈА 



       Телефон број: 0230/22-900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


